
Uchwała Nr IX.34.2019 

Rady Gminy Promna 

z dnia 17 kwietnia  2019 roku 

 

 

 

W sprawie zmian do Statutu Gminy Promna. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. 
 

W uchwale Nr V/22/15 Rady Gminy Promna z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminy Promna oraz w uchwale Nr LIII.241.2018 z dnia 18 października 2018r.                      

w sprawie zmian do Statutu Gminy Promna wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 58 ust. 1 po punkcie 8 dopisuje się punkt 9 o treści: 

„9) Zakład Aktywności Zawodowej w Adamowie” 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

      /-/ Zbysław Budyta 


